МОУ «СОШ с. Ивантеевка им.И.Ф. Дрёмова»

П Р И К А З

От 30.08.2021  г.                                                                                        №    133

«Об организации деятельности отряда

юных помощников пожарной дружины (ЮППД)

в МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова» в 2021-2022 учебном году»

В  целях  всестороннего развития и совершенствования детей и

подростков, повышения в обществе авторитета и престижа профессии

пожарного, сохранения и преумножения патриотических традиций,

формирования у молодежи готовности и практической способности к

выполнению   гражданского долга

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за работу отряда юных помощников

пожарной дружины инструктора по физической культуре Путинцеву

М.С.

2. Утвердить план работы школьного отряда «ЮППД» (Приложение №1).

3. Путинцевой М.С.  сформировать  школьный  отряд «ЮППД»  из числа

учащихся школы (Приложение № 2), утвердить положение (Положение

№ 3),  систематически планировать и проводить мероприятия,

рассматривать на педсоветах, совещаниях при директоре, собраниях

родителей итоги работы по военно-патриотическому воспитанию

обучающихся, освещать на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить  на педагога-организатора

Думитреску Ж.В.

Директор школы                                              Печерина Ольга Михайловна

		2022-01-30T18:39:23-0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ИВАНТЕЕВКА ИМЕНИ И.Ф.ДРЁМОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"